
 
 
   
        ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

       Số:         /QĐ-UBND                Bà Rịa -Vũng Tàu, ngày       tháng      năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 

1/500 khu đất 15,83 ha tại phường Mỹ Xuân, thị xã Phú Mỹ 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức Chính quyền Địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 
Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng dẫn 

thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 
        Xét báo cáo thẩm định số 361/BC-SKHĐT ngày 12/12/2022 của Sở Kế hoạch 
và Đầu tư về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Đồ án quy hoạch chi tiết 
tỷ lệ 1/500 khu đất 15,83 ha tại phường Mỹ Xuân, thị xã Phú Mỹ, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 

1/500 khu đất 15,83 ha tại phường Mỹ Xuân, thị xã Phú Mỹ với nội dung chi tiết 
theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu chịu trách 
nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm 
bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc 

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu; Thủ trưởng các cơ quan, 
đơn vị có liên quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

 
                                                                                     KT. CHỦ TỊCH   
  Nơi nhận:                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c); 
- Lưu VT,TH2,TH5. 

 
 
 

Nguyễn Công Vinh 
 

3910



2 
 

 

     PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

 Đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu đất 15,83 ha tại phường Mỹ Xuân, thị 
xã Phú Mỹ 

 (Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND   ngày     tháng    năm 2022 của Chủ tịch 
UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu)     

 
STT 

 
Tên gói thầu 

Giá gói thầu 
(đồng) 

Nguồn 
vốn 

Hình thức 
và phương 

thức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Thời 
gian bắt 
đầu tổ 

chức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng 

01 
Tư vấn khảo sát 
địa hình phục vụ 

QH 
102.890.764  

Chỉ định 
thầu rút gọn 

Quý 
I/2023 

Troṇ 
gói 

30 
ngày 

02 
Lập nhiệm vụ quy 

hoạch 
59.963.231  

Chỉ định 
thầu rút gọn 

Quý 
I/2023 

Troṇ 
gói 

45 
ngày 

03 

Tư vấn lựa chọn 
nhà thầu lập đồ án 
QH chi tiết tỷ lệ 

1/500 

7.147.127 

Ứng từ 
quỹ 
Phát 
triển 

quỹ đất 
tỉnh Bà 

Rịa-
Vũng 
Tàu 

Chỉ định 
thầu rút gọn 

Quý 
II/2023 

Troṇ 
gói 

45 
ngày 

04 
Tư vấn lập đồ án 
QH chi tiết tỷ lệ 

1/500 
611.167.164  

Đấu thầu 
rộng rãi qua 
mạng; một 

giai đoạn, 02 
túi hồ sơ 

Quý 
II/2023 

Troṇ 
gói 

05 
tháng 

05 Tư vấn kiểm toán 9.678.481  
Chỉ định 

thầu rút gọn 
Quý 

III/2023 
Troṇ 
gói 

30 
ngày 

Tổng cộng giá trị thực hiện các gói thầu: 790.846.767 đồng 

 
 
     
                                                                                                    

 
     

3910


